
Zarządzenie Nr 320/2017 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 4 grudnia  2017 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych  w  Urzędzie Gminy Sieroszewice 

 

 

Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów                 

z dnia   18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.              

z 2014 r., poz. 1786 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 208/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 października 2016 roku  

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych                          

w  Urzędzie Gminy Sieroszewice, wprowadzam następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Zarządzenia Nr 320/2017 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 4 grudnia 2017 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych  w  Urzędzie Gminy Sieroszewice 

 
 

  W związku z nowelizacją rozporządzenia w sprawie  wynagradzania pracowników 

samorządowych  z dnia 7 sierpnia 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1621), która  wprowadza  

podwyższenie minimalnego wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych                 

w 17 z 22 kategorii zaszeregowania od 1 stycznia 2018 r.  oraz uzupełnieniem  wykazu 

stanowisk o stanowiska specjalizujące się w technologiach informacyjno-komunikacyjnych, 

wprowadza się  zmiany do  Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Sieroszewice w celu dostosowania do obowiązujących 

przepisów.  

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego stanowiąca załącznik  nr 1 do 

Regulaminu oraz Tabela stanowiąca wykaz stanowisk, z uwzględnieniem  podziału na 

stanowiska kierownicze urzędnicze, urzędnicze, pomocnicze i obsługi  oraz szczegółowe 

wymagania kwalifikacyjne i kategorie zaszeregowania określona w załączniku nr 2 do 

Regulaminu otrzymują nowe brzmienie. 
 

 Zarządzenie jest konieczne i uzasadnione.  


